CPL

o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPÁL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das SECRETARIAS: Secretaria de Gestão, Finanças,
Orçamento e Planejamento - Antônio Jerrivari Filho; Secretaria de Assistência
Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes - Maria
Arivan de Holanda Lucena; Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Francisco
Valdo Freltas de Lemos; Secretaria de Educação Básica - Maria de Fátima Holanda
dos Santos Silva; Secretaria de Saúde - Deolino Júnior Ibiapina; do Município de
LIMOEIRO DO NORTE - CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
GOVERNANÇA NOS CONTRATOS PÚBLICOS, IMPLANTAÇÃO E
MONITORAMENTO DE SISTEMA DE INTEGRIDADE E GESTÃO DE RISCO NAS

S COMPRAS PÚBLICAS, DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO NO
2020.1910-001 PMLN, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica .o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: AMBITO PUBLICO ASSESSORIA EM
LICITAÇOES E GESTÃO PÚBLICA LTDA, pela importância de R$ 264.000,00
(duzentos e sessenta e quatro mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Limoeiro do Norte - CE, 16 de Novembro de 2020.

Se etá
Gestão, Ei

e Plan

as de Lemos
cretário Municipal de

Infraestrutura e Urbanismo

Maria Lrivan de Holanda Lucena
Secretária Municipal de

Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres,
Crianças e ( dolescentes

Maria de F»''! olanda dos
Santo' Silva

Secretária Municipal de
Educacão Básica

eollno Jú ior Itiapina
Secretário Municipal

de Saúde

Limoeiro do Norte - Ceara. - CEP 62.930-000